
 
ZARZADZENIE Nr 166.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok  oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  Halinów 

na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm), art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 49 178 537,15zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        45 644 825,02zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                   3 533 712,13zł. 

 

§ 2. 1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 315 435,15zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       38 983 341,92zł , 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 332 093,23zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia  Nr 166.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 września 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 208 610,10 -69,40 675 197,00 3 883 737,70 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 698 400,00 0,00 664 685,00 3 363 085,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 689 000,00 0,00 664 685,00 3 353 685,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

47 932,00 0,00 10 512,00 58 444,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

21 043,00 0,00 10 512,00 31 555,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 104,10 -69,40 0,00 34,70 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

104,10 -69,40 0,00 34,70 

dochody bieżące razem: 44 969 697,42 -69,40 675 197,00 45 644 825,02 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 3 533 712,13 0,00 0,00 3 533 712,13 

Dochody ogółem: 48 503 409,55 -69,40 675 197,00 49 178 537,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia  Nr 166.2015  Burmistrza Halinowa z dnia 30 września 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6044716,80 5994718,80 5769404,8 4305304 1464100,8 89311 136003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6044716,80 5994718,80 5774404,8 4305304 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
UM Halinów 

przed zmianą 5456879,35 5423879,35 5408576,35 4219000 1189576,35 0 15303 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5456879,35 5423879,35 5413576,35 4219000 1194576,35 0 10303 0 0 0 33000 33000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 15303,00 15303,00 0 0 0 0 15303 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10303,00 10303,00 0 0 0 0 10303 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 439497,00 439497,00 439497 0 439497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 444497,00 444497,00 444497 0 444497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
UM Halinów 

przed zmianą 283350,00 257850,00 232350 20300 212050 0 25500 0 0 0 25500 25500 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283350,00 257850,00 232350 20300 212050 0 25500 0 0 0 25500 25500 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 251850,00 251850,00 226350 19300 207050 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251850,00 251850,00 226350 19300 207050 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
Poz. 0042 

przed zmianą 73484,00 73484,00 73484 0 73484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73184,00 73184,00 73184 0 73184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
Poz. 0042 

przed zmianą 29506,00 29506,00 29506 0 29506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29806,00 29806,00 29806 0 29806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
Oświata i wychowanie 
UM Halinów 

przed zmianą 21242013,60 17145520,60 15563360,6 11912838,37 3650522,23 810000 694320 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21242013,60 17145520,60 15563360,6 11912838,37 3650522,23 810000 694320 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 2400818,64 2400818,64 1916816,64 1328079,64 588737 403037 80965 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2380818,64 2380818,64 1896816,64 1328079,64 568737 403037 80965 0 0 0 0 0 0 0 



    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 397794,00 397794,00 397794 0 397794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 377794,00 377794,00 377794 0 377794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 159474,00 159474,00 37554 27268 10286 120000 1920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179474,00 179474,00 57554 27268 30286 120000 1920 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28000,00 28000,00 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 4536020,10 4536020,10 1454010 1009383 444627 0 3082010,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69,40 -69,40 0 0 0 0 -69,4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 675197,00 675197,00 30412 9500 20912 0 644785 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5211147,70 5211147,70 1484422 1018883 465539 0 3726725,7 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2689000,00 2689000,00 239000 223700 15300 0 2450000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 664685,00 664685,00 19900 9500 10400 0 644785 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3353685,00 3353685,00 258900 233200 25700 0 3094785 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2450000,00 2450000,00 0 0 0 0 2450000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 644785,00 644785,00 0 0 0 0 644785 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3094785,00 3094785,00 0 0 0 0 3094785 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 47000,00 47000,00 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52000,00 52000,00 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 164800,00 164800,00 164800 164800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169300,00 169300,00 169300 169300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000,00 19000,00 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900,00 1900,00 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 47932,00 47932,00 47932 0 47932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10512,00 10512,00 10512 0 10512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58444,00 58444,00 58444 0 58444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 47932,00 47932,00 47932 0 47932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10512,00 10512,00 10512 0 10512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58444,00 58444,00 58444 0 58444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 4104,10 4104,10 0 0 0 0 4104,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69,40 -69,40 0 0 0 0 -69,4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4034,70 4034,70 0 0 0 0 4034,7 0 0 0 0 0 0 0 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4104,10 4104,10 0 0 0 0 4104,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69,40 -69,40 0 0 0 0 -69,4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4034,70 4034,70 0 0 0 0 4034,7 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49640307,55 38308214,32 30390407,42 18009186,53 12381220,89 2720435 4060048,1 110941,8 385000 641382 11332093,23 11332093,23 1168579,75 0 

zmniejszenie -25369,40 -25369,40 -20300 0 -20300 0 -5069,4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700497,00 700497,00 55712 9500 46212 0 644785 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 315 435,15 38983341,92 30425819,42 18018686,53 12407132,89 2720435 4699763,7 110941,8 385000 641382 11332093,23 11332093,23 1168579,75 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 166.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 września 2015r. 

 

1. 1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 748 382,10 675 127,60 3 423 509,70 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

2 689 000,00 664 685,00 3 353 685,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

2 689 000,00 664 685,00 3 353 685,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 043,00 10 512,00 31 555,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

21 043,00 10 512,00 31 555,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 104,10 - 69,40 34,70 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych.. 

104,10 - 69,40 34,70 

Razem: 3 037 510,42 675 127,60 3 712 638,02 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 748 382,10 675 127,60 3 423 509,70 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

2 689 000,00 664 685,00 3 353 685,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 510 000,00 644 785,00 3 154 785,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 800,00 4 500,00 111 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 10 000,00 16 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 400,00 1 900,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 043,00 10 512,00 31 555,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 043,00 10 512,00 31 555,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 104,10 - 69,40 34,70 

    3110 Świadczenia społeczne 104,10 - 69,40 34,70 

Razem: 3 037 510,42 675 127,60 3 712 638,02 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 166.2015 z dnia 30 września 2015roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 dokonano w związku z decyzjami Wojewody Mazowieckiego   

o numerach Nr: 

1. 244/2015 z dnia 18.09.2015r o zmniejszeniu planu dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych- pismo Nr FCR-I.3111.17.124.2015 z dnia 18.09.2015r. 

2. 195/2015 z dnia 24.09.2015r. o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację  świadczeń 

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające 

świadczenia rodzinne – pismo Nr FCR- I.3111.17.128.2015 z dnia 24.09.2015r. 

 

Pozostałe zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


